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Godkänd av första kammaren den 9 juni 1927. 
Godkänd av andra kammaren den 9 juni 1927.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition med förslag till kommunalskattelag m. m. 
jämte i ärendet väckta motioner.
(Första särskilda utskottets utlåtande nr 1 och memorial 

nr 7.)

Till KONUNGEN.

I en den 22 februari 1927 till riksdagen avlåten proposition, nr 102, har 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bifogat utdrag av statsrådsproto
kollet över finansärenden samma dag, föreslagit riksdagen att antaga ett för
slag till kommunalskattelag.

Vidare har Eders Kungl. Maj :t i särskilda till riksdagen avlåtna propositio
ner föreslagit riksdagen att antaga följande författningsförslag, nämligen:

i proposition nr 103 förslag till förordning om statlig inkomst- och för
mögenhetsskatt,

i proposition nr 104 förslag till 
l:o) förordning om kommunal progressivskatt, och 
2:o) förordning om utjämningsskatt, 
i proposition nr 105 förslag till lag om skogsaccis,
i proposition nr 134 förslag till förordning om skatt vid utskiftning av aktie

bolags och solidariska bankbolags tillgångar, 
i proposition nr 149 förslag till
1 :o) förordning med särskilda bestämmelser angående nobelstiftelsens skyl

dighet att utgöra inkomst- och förmögenhetsskatt för år 1927 samt
2 :o) förordning angående frihet för nobelstiftelsen från kommunal progres

sivskatt för år 1927,
i proposition nr 204 förslag till
1 :o) förordning om ändrade grunder för utgörande av vissa utlagor,
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2:o) förordning om ändrad lydelse av 3 § första stycket i förordningen den 
23 oktober 1908 (nr 128, sid. 1) angående bevillningsavgifter för särskilda 
förmåner och rättigheter samt

3 ro) förordning angående det belopp, varmed kommunal inkomstskatt för 
gemensamt kommunalt ändamål skall utgöras,

i proposition nr 205 förslag till förordning angående understöd av skatte- 
utjämningsmedel åt synnerligt skattetyngda kommuner samt 

i proposition nr 210 förslag till faxe ringsförordning.
I samband med dessa propositioner har riksdagen till behandling förehaft 

motioner rörande de frågor, som i propositionerna avses.
Med hänvisning till riksdagens första särskilda utskotts utlåtande nr 1 och 

under åberopande av vad som anförts i utskottets memorial nr 7, av vilka 
tryckta exemplar härvid fogas, får riksdagen för Eders Kungl. Maj:t an
mäla,

dels att riksdagen antagit de i propositionen nr 149 framlagda förslag till 
förordning med särskilda bestämmelser angående nobelstiftelsens skyldighet att 
utgöra inkomst- och förmögenhetsskatt för år 1927, samt

förordning angående frihet för nobelstiftelsen från kommunal progressiv- 
skatt för år 1927;

dels att övriga i förenämnda propositioner framlagda författningsförslag 
icke kunnat av riksdagen antagas, men att riksdagen för sin del antagit 

ej mindre det i bilaga 7 vid första särskilda utskottets utlåtande nr 1 in
tagna, såsom utskottets iörslag betecknade förslag till förordning om skatt 
vid utskiftning av aktiebolags och solidariska bankbolags tillgångar

än även följande i bilagor nr 1—7 vid första särskilda utskottets memorial 
nr 7 intagna förslag till

1) förordning om särskilda grunder för utgörande av kommunalutskylder 
för åren 1928 och 1929 m. m.;

2) förordning om allmän fastighetstaxering år 1928;
3) förordning med instruktion för värdering av skogsmark och växande skog 

vid allmän fastighetstaxering år 1928;
4) förordning om fastighetstaxering år 1929;
5) förordning om taxeringsmyndigheter och förfarandet vid allmän fastig

hetstaxering år 1928;
6) förordning om ändring i vissa delar av förordningen den 28 oktober 1910 

(nr 117) om taxeringsmyndigheter och förfarandet vid taxering; samt
7) förordning angående understöd av skatteutjämningsmedel åt synnerligt 

skattetyngda kommuner.
Tillika får riksdagen anhålla, att Eders Kungl. Maj:t ville, med beaktande 

av vad första särskilda utskottet i dess utlåtande nr 1 därom anfört, för
anstalta om särskild utredning rörande frågan om beskattning av vinster i 
svenska penninglotterier.

Stockholm den 9 juni 1927.

Med undersåtlig vördnad.


